

# PRIME POWER S.R.L.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	CORSO RE UMBERTO 9/BIS TORINO TO
Codice Fiscale	12346640019
Numero Rea	TO 1283196
P.I.	12346640019
Capitale Sociale Euro	100.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	351400
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	UBROKER S.r.l.
Paese della capogruppo	ITALIA

## Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<b>I - Immobilizzazioni immateriali</b>		
1) costi di impianto e di ampliamento	1.383	1.843
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	500	1.000
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>1.883</b>	<b>2.843</b>
<b>II - Immobilizzazioni materiali</b>		
4) altri beni	2.965	-
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>2.965</b>	<b>-</b>
<b>III - Immobilizzazioni finanziarie</b>		
3) altri titoli	330.000	-
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>330.000</b>	<b>-</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>334.848</b>	<b>2.843</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>II - Crediti</b>		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	182.821	1.314
<b>Totale crediti verso clienti</b>	<b>182.821</b>	<b>1.314</b>
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	11.627.977	-
<b>Totale crediti verso controllanti</b>	<b>11.627.977</b>	<b>-</b>
5-ter) imposte anticipate	392.093	-
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.249.780	55.307
esigibili oltre l'esercizio successivo	959.114	-
<b>Totale crediti verso altri</b>	<b>3.208.894</b>	<b>55.307</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>15.411.785</b>	<b>56.621</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	51.439	38.598
3) danaro e valori in cassa	422	-
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>51.861</b>	<b>38.598</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>15.463.646</b>	<b>95.219</b>
D) Ratei e risconti	52.335	943
<b>Totale attivo</b>	<b>15.850.829</b>	<b>99.005</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<b>I - Capitale</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>VI - Altre riserve, distintamente indicate</b>		
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	1.600.000	-
<b>Totale altre riserve</b>	<b>1.600.000</b>	<b>-</b>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(4.271)	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(1.244.710)	(4.271)
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>451.019</b>	<b>95.729</b>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.361	-
D) Debiti		
6) acconti		

esigibili entro l'esercizio successivo	1.535	-
<b>Totale acconti</b>	<b>1.535</b>	<b>-</b>
<b>7) debiti verso fornitori</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	12.462.910	3.227
<b>Totale debiti verso fornitori</b>	<b>12.462.910</b>	<b>3.227</b>
<b>11) debiti verso controllanti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.543.325	-
<b>Totale debiti verso controllanti</b>	<b>2.543.325</b>	<b>-</b>
<b>12) debiti tributari</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	272.686	-
<b>Totale debiti tributari</b>	<b>272.686</b>	<b>-</b>
<b>13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.777	-
<b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	<b>5.777</b>	<b>-</b>
<b>14) altri debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	111.216	-
<b>Totale altri debiti</b>	<b>111.216</b>	<b>-</b>
<b>Totale debiti</b>	<b>15.397.449</b>	<b>3.227</b>
E) Ratei e risconti	-	49
<b>Totale passivo</b>	<b>15.850.829</b>	<b>99.005</b>

## Conto economico

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.596.189	1.314
5) altri ricavi e proventi		
altri	5	2
Totale altri ricavi e proventi	5	2
Totale valore della produzione	14.596.194	1.316
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	15.865.178	-
7) per servizi	289.577	4.588
8) per godimento di beni di terzi	5.157	-
9) per il personale		
a) salari e stipendi	40.689	-
b) oneri sociali	12.400	-
c) trattamento di fine rapporto	2.361	-
e) altri costi	596	-
Totale costi per il personale	56.046	-
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	961	961
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	329	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.290	961
14) oneri diversi di gestione	1.294	37
Totale costi della produzione	16.218.542	5.586
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(1.622.348)	(4.270)
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllanti	11.574	-
altri	2.881	1
Totale interessi e altri oneri finanziari	14.455	1
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(14.455)	(1)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(1.636.803)	(4.271)
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte differite e anticipate	(392.093)	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(392.093)	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(1.244.710)	(4.271)

## Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Rendiconto finanziario, metodo indiretto</b>		
<b>A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)</b>		
Utile (perdita) dell'esercizio	(1.244.710)	(4.271)
Imposte sul reddito	(392.093)	-
Interessi passivi/(attivi)	14.455	1
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	(1.622.348)	(4.270)
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	2.361	-
Ammortamenti delle immobilizzazioni	1.290	961
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	3.651	961
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	(1.618.697)	(3.309)
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(10.209.484)	(1.314)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	12.491.434	3.227
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(51.392)	(943)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	(49)	49
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(2.762.374)	(55.307)
Totale variazioni del capitale circolante netto	(531.865)	(54.288)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	(2.150.562)	(57.597)
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(2.881)	(1)
Totale altre rettifiche	(2.881)	(1)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	(2.153.443)	(57.598)
<b>B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento</b>		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(3.294)	-
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	-	(3.804)
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	(330.000)	-
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(333.294)	(3.804)
<b>C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento</b>		
Mezzi di terzi		
Accensione finanziamenti	2.500.000	-
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	-	100.000
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	2.500.000	100.000
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	13.263	38.598
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	38.598	-
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	38.598	-
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	51.439	38.598
Danaro e valori in cassa	422	-
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	51.861	38.598

# Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2021

## Nota integrativa, parte iniziale

Il Bilancio dell'esercizio 2021, che riporta un risultato negativo, al netto delle imposte, di Euro 1.244.710, è costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico, dal Rendiconto Finanziario e dalla presente Nota Integrativa ed è rappresentato in unità di Euro, senza cifre decimali.

Esso è stato redatto in osservanza delle disposizioni vigenti in materia previste dal Codice civile. Ancorché non siano stati superati i limiti previsti dall'art. 2435-bis c.c. per la redazione del bilancio in forma abbreviata, si è preferito presentare il bilancio in forma ordinaria.

### **Attività svolta**

La Società è stata costituita in data 2 settembre 2020 ed ha per oggetto il commercio, sia all'ingrosso che al dettaglio, anche in forma elettronica, e la ripartizione dell'energia elettrica e del gas naturale (ivi compresa la relativa importazione ed il dispacciamento di unità di consumo e produzione).

### **Appartenenza ad un gruppo e attività di direzione e coordinamento**

La Società fa parte del gruppo uBroker, essendo controllata al 55% dalla società uBroker S.r.l., società con sede in Torino, Corso Vittorio Emanuele II 48. In relazione all'art. 2497 bis del Codice civile si segnala che la Società non è sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento.

### **Criteri di formazione**

Il presente Bilancio è stato redatto secondo le disposizioni normative in vigore.

Esso è quindi conforme al dettato dei vigenti articoli 2423 e seguenti del Codice Civile, integrato dai principi contabili elaborati dall'Organismo Italiano di Contabilità (O.I.C.).

Il presente Bilancio è costituito dallo Stato Patrimoniale (redatto in conformità allo schema previsto dagli artt. 2424 e 2424 bis), dal Conto Economico (redatto in conformità allo schema di cui agli artt. 2425 e 2425 bis), dal Rendiconto Finanziario (redatto ai sensi degli artt. 2423 co. 1 e 2425-ter, utilizzando a tal fine lo schema del metodo indiretto previsto dall'OIC 10) e dalla presente Nota Integrativa ed è corredato dalla Relazione sulla Gestione.

La Nota Integrativa contiene le informazioni richieste dall'art. 2427 del Codice civile. Vengono inoltre fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie a dare una rappresentazione veritiera e corretta, anche se non richieste da specifiche disposizioni di legge.

### **Criteri di valutazione**

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività. Ai sensi dell'art. 2423-bis c. 1 punto 1-bis del Codice

Civile, la rilevazione e la presentazione delle voci è effettuata tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci nei vari esercizi.

Il principio della prevalenza della sostanza sulla forma, obbligatoriamente seguito laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio, richiede di tener conto della funzione economica di ciascun elemento dell'attivo o del passivo, consentendo la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

L'applicazione del principio della rilevanza di cui al comma 4 dell'art. 2423 del Codice civile consente la deroga agli obblighi generali in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa qualora la loro osservanza produca effetti irrilevanti al fine di fornire una rappresentazione veritiera e corretta, tenendo in considerazione anche il contesto della situazione patrimoniale, economica e finanziaria. La presente Nota Integrativa fornisce evidenza delle modalità applicative del principio di rilevanza, laddove necessario ai fini di una rappresentazione veritiera e corretta.

Il bilancio è stato predisposto nella prospettiva della continuazione dell'attività, sulla base del business plan quinquennale predisposto dalla Società.

Si precisa inoltre che le voci dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico del precedente Bilancio, riportate per comparazione, sono omogenee rispetto a quelle del periodo in esame.

Nel presente Bilancio sono stati osservati i principi di cui all'art. 2423-bis e non si è proceduto a deroghe ai sensi del 5° comma dell'art. 2423 del Codice civile.

La Società si è avvalsa della facoltà di non applicare il criterio del costo ammortizzato ai crediti e ai debiti nei casi in cui gli effetti siano irrilevanti.

I criteri adottati per la redazione del Bilancio al 31 dicembre 2021 sono i seguenti.

## **Immobilizzazioni**

### *Immateriali*

Le immobilizzazioni immateriali, in quanto aventi utilità pluriennale limitata nel tempo, sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi, calcolati secondo un piano sistematico al fine di esprimere la residua utilità economica dei beni e degli oneri.

In particolare, i diritti di brevetto industriale e i diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno, software, licenze, concessioni e marchi sono ammortizzati in un periodo di tre anni.

I costi di impianto e ampliamento sono ammortizzati in un periodo di cinque esercizi.

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

### *Materiali*

Sono iscritte in bilancio al costo di acquisto, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione, al netto degli ammortamenti calcolati secondo il piano sistematico originariamente determinato e ritenuto tuttora adeguato al fine di esprimere la residua utilità economica, tenuto conto del grado di obsolescenza tecnica e dello sfruttamento nell'attuale fase produttiva.

Le valutazioni effettuate trovano il loro limite massimo nel valore d'uso, oggettivamente determinato, dell'immobilizzazione stessa. Non sono state effettuate rivalutazioni discrezionali o volontarie.

I costi di manutenzione aventi natura ordinaria sono addebitati integralmente al conto economico, mentre quelli aventi natura incrementativa della vita utile dei beni cui si riferiscono sono attribuiti ai cespiti stessi ed ammortizzati in relazione alla residua possibilità di utilizzazione.

In particolare, sono stati utilizzati i seguenti coefficienti di ammortamento, ridotti alla metà nel primo esercizio in cui i beni entrano in funzione:

- macchine elettriche ed elettroniche: 20%.

### *Svalutazioni per perdite durevoli di valore delle immobilizzazioni materiali e immateriali*

Ad ogni data di riferimento di bilancio la Società valuta se vi siano eventuali indicazioni che le attività materiali e immateriali possano aver subito una perdita di valore.

Se esiste una tale evidenza, il valore contabile delle attività è ridotto al relativo valore recuperabile inteso come il maggiore tra il valore equo (*fair value*) al netto dei costi di vendita ed il suo valore d'uso. Il valore d'uso di un'attività è determinato sulla base della capacità di ammortamento dei futuri esercizi, prendendo in considerazione un orizzonte temporale di 5 anni per la stima analitica dei relativi flussi reddituali futuri, in applicazione del cd. "approccio semplificato alla determinazione delle perdite durevoli di valore" previsto dall'OIC 9. Una perdita di valore è iscritta se il valore recuperabile è inferiore al valore netto contabile.

L'eventuale svalutazione per perdita durevole di valore è ripristinata qualora siano venuti meno i motivi che l'avevano giustificata. Il ripristino di valore non può eccedere il valore che sarebbe stato determinato se non fosse stata rilevata alcuna perdita di valore. Nessun ripristino è effettuato sull'avviamento e sugli oneri pluriennali.

## *Finanziarie*

Le immobilizzazioni finanziarie sono iscritte al costo di acquisto; in base all'art. 2426 c.c., l'immobilizzazione che, alla data di chiusura dell'esercizio risulti durevolmente di valore inferiore, deve essere iscritta a tale minor valore.

I titoli sono classificati in Stato patrimoniale nell'attivo immobilizzato (voce "B.III.3 - Altri titoli") o nell'attivo circolante (voce "C.III.6 - Altri titoli") in base alla "destinazione" del titolo: i titoli destinati a permanere durevolmente nel patrimonio aziendale si iscrivono tra le immobilizzazioni, mentre gli altri vengono iscritti nel circolante.

## **Crediti**

I crediti sono rilevati in bilancio secondo il criterio del costo ammortizzato, tenendo conto del fattore temporale e del valore di presumibile realizzo.

Con l'applicazione del costo ammortizzato il valore di iscrizione iniziale del credito corrisponde al valore nominale (al netto di tutti i premi, gli sconti e gli abbuoni), rettificato per tener conto del fattore temporale (attraverso il processo di attualizzazione al tasso di interesse effettivo) e degli eventuali costi direttamente attribuibili alla transazione che ha generato il credito. In ogni esercizio il valore del credito viene adeguato per tenere conto della ripartizione ("ammortamento") della differenza tra il valore iniziale di iscrizione e il valore a scadenza.

Per i crediti per i quali sia stata verificata l'irrilevanza dell'applicazione del metodo del costo ammortizzato, ai fini dell'esigenza di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale ed economica societaria, è stata mantenuta l'iscrizione secondo il presumibile valore di realizzo.

## **Disponibilità liquide**

Le disponibilità liquide sono valutate al valor nominale.

## **Debiti**

I debiti sono valutati secondo il criterio del costo ammortizzato, tenendo conto del fattore temporale.

Per il criterio del costo ammortizzato si veda quanto riportato con riferimento ai crediti.

Per i debiti per i quali sia stata verificata l'irrilevanza dell'applicazione del metodo del costo ammortizzato, ai fini dell'esigenza di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale ed economica societaria, è stata mantenuta l'iscrizione secondo il valore nominale.

## **Ratei e risconti**

Sono conteggiati secondo il principio della competenza temporale delle operazioni e comprendono quote di costi e proventi comuni a due o più esercizi.

## **Fondo TFR**

Il fondo rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

## **Imposte sul reddito**

Gli oneri fiscali sono determinati sulla base dell'imponibile complessivo di competenza, tenendo conto delle norme tributarie in vigore.

In applicazione del principio contabile n. 25 le imposte differite ed anticipate sono calcolate sulle differenze temporanee fra i valori iscritti in bilancio ed i corrispondenti valori riconosciuti ai fini fiscali. In particolare, le imposte anticipate sono iscritte solo se, tenuto conto dei futuri redditi imponibili, esiste la ragionevole certezza del loro futuro realizzo. Le attività per imposte anticipate e le passività per imposte differite sono compensate quando sussistono i relativi presupposti, il saldo della compensazione è iscritto nella voce imposte anticipate dell'attivo circolante, se attivo, o nella voce fondi per imposte differite, se passivo.

## **Ricavi e costi**

I ricavi, i proventi, i costi e gli oneri sono indicati al netto dei resi, degli sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi.

I ricavi sono iscritti in bilancio nel rispetto del principio di competenza economica di cui all'art. 2423-bis, comma 1, n. 3, del Codice Civile.

Più precisamente:

- i ricavi per vendita di beni sono attribuiti al conto economico al momento del passaggio di proprietà che, di regola, coincide con la spedizione o consegna al cliente del bene ceduto;
- i ricavi derivanti da prestazioni di servizi sono attribuiti al conto economico, di regola, nella misura e per l'importo della prestazione eseguita ed ultimata nell'esercizio o, a seconda dei casi e dei contratti, in base ai corrispettivi maturati;

- i ricavi di natura finanziaria vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

### **Utilizzo di stime**

La redazione del bilancio richiede l'effettuazione di stime che hanno effetto sui valori delle attività e passività e sulla relativa informativa di bilancio. I risultati che si consuntiveranno potranno differire da tali stime. Le stime sono riviste periodicamente e gli effetti dei cambiamenti di stima, ove non derivanti da stime errate, sono rilevati nel conto economico dell'esercizio in cui si verificano i cambiamenti, se gli stessi hanno effetti solo su tale esercizio, e anche negli esercizi successivi se i cambiamenti influenzano sia l'esercizio corrente sia quelli successivi.

### **Fatti intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio**

I fatti intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio che evidenziano condizioni già esistenti alla data di riferimento del bilancio e che richiedono modifiche ai valori delle attività e passività, secondo quanto previsto dal principio contabile di riferimento, sono rilevati in bilancio, in conformità al postulato della competenza, per riflettere l'effetto che tali eventi comportano sulla situazione patrimoniale e finanziaria e sul risultato economico alla data di chiusura dell'esercizio.

I fatti intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio che indicano situazioni sorte dopo la data di bilancio, che non richiedono variazione dei valori di bilancio, secondo quanto previsto dal principio contabile di riferimento, in quanto di competenza dell'esercizio successivo, non sono rilevati nei prospetti del bilancio ma sono illustrati in nota integrativa, se ritenuti rilevanti per una più completa comprensione della situazione societaria.

Il termine entro cui il fatto si deve verificare perché se ne tenga conto è la data di redazione del progetto di bilancio da parte degli Amministratori, salvo i casi in cui tra tale data e quella prevista per l'approvazione del bilancio da parte dell'Assemblea si verifichino eventi tali da avere un effetto rilevante sul bilancio.

## Nota integrativa, attivo

### Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
2.843	1.883	(960)

### Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Descrizione costi	Valore 31/12/2020	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Amm.to esercizio	Valore 31/12/2021
Costi di impianto e di ampliamento	1.843			(460)	1.383
Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.000			(500)	500
	<b>2.843</b>			<b>(960)</b>	<b>1.883</b>

La voce "Costi di impianto e di ampliamento" risulta interamente costituita dai costi inerenti l'atto costitutivo, le relative tasse, le eventuali consulenze dirette alla sua formulazione, l'ottenimento delle licenze, dei permessi, delle autorizzazioni richieste e simili.

La voce "Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno" si riferisce ai costi relativi a software applicativi.

### Precedenti rivalutazioni, ammortamenti e svalutazioni

Il costo storico all'inizio dell'esercizio è così composto:

Descrizione costi	Costo storico	Fondo amm.to	Rivalutazioni	Svalutazioni	Valore netto
Costi di impianto e di ampliamento	2.304	(461)			1.843
Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.500	(500)			1.000
	<b>3.804</b>	<b>(961)</b>			<b>2.843</b>

## Rivalutazioni e svalutazioni effettuate nel corso dell'anno

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate né svalutazioni né rivalutazioni di immobilizzazioni immateriali.

## Totale rivalutazioni immobilizzazioni immateriali alla fine dell'esercizio

Ai sensi dell'articolo 10, Legge n. 72/1983, si precisa che non sono state operate rivalutazioni monetarie e deroghe ai criteri di valutazione civilistica sulle immobilizzazioni immateriali iscritte in bilancio al 31/12/2021, né sono stati imputati oneri finanziari.

## Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
-	2.965	2.965

### Altri beni

Descrizione	Importo
Costo storico	-
Rivalutazione monetaria	
Rivalutazione economica	
Ammortamenti esercizi precedenti	
Svalutazione esercizi precedenti	
<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>-</b>
Acquisizione dell'esercizio	3.294
Cessioni dell'esercizio	
Utilizzo fondo ammortamento	
Ammortamenti dell'esercizio	(329)
<b>Saldo al 31/12/2021</b>	<b>2.965</b>

La voce Altri beni è costituita esclusivamente da macchine d'ufficio elettroniche.

## Rivalutazioni e svalutazioni effettuate nel corso dell'anno

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate né svalutazioni né rivalutazioni di immobilizzazioni materiali.

**Immobilizzazioni finanziarie**

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
-	330.000	330.000

**Altri titoli**

Descrizione	31/12/2020	Incremento	Decremento	31/12/2021
Altri titoli	-	330.000	-	330.000
	-	<b>330.000</b>	-	<b>330.000</b>

La Società ha iscritto nell'attivo immobilizzato i titoli acquistati a garanzia dei rapporti in essere con la società Italgas (a titolo di garanzia), aventi scadenza fissata al 2 novembre 2024.

**Attivo circolante****Attivo circolante: crediti**

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
56.621	15.411.785	15.355.164

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze:

Descrizione	Entro	Oltre	Oltre	Totale
	12 mesi	12 mesi	5 anni	
Verso clienti	182.821			182.821
Verso controllanti	11.627.977			11.627.977
Per imposte anticipate	392.093			392.093
Verso altri	2.249.780	959.114		3.208.894
	<b>14.452.671</b>	<b>959.114</b>		<b>15.411.785</b>

I Crediti verso clienti sono così costituiti:

Descrizione	Importo al 31/12/2021
Clienti	69.444
Fatture da emettere	113.377
	<b>182.821</b>

La voce Crediti verso controllanti si riferisce ai crediti commerciali vantati nei confronti della controllante uBroker S.r.l.. Essa include il credito di Euro 1.600.000 iscritto a fronte dell'impegno del socio uBroker S.r.l. alla ricapitalizzazione della Società da perfezionarsi mediante rinuncia parziale al finanziamento concesso alla Società entro la data di approvazione da parte dell'Assemblea dei Soci.

La ripartizione per area geografica dei Crediti verso clienti è riportata nella tabella seguente.

Descrizione	Importo al 31/12/2021
Italia	11.627.977
<b>Totale</b>	<b>11.627.977</b>

Le Attività per imposte anticipate, conteggiate in conformità alle indicazioni contenute nel Principio Contabile OIC n. 25, si riferiscono alle imposte differite attive stanziata in virtù della ragionevole certezza del loro futuro recupero, attraverso la previsione di redditi imponibili o la disponibilità di sufficienti differenze temporanee imponibili negli esercizi in cui le imposte anticipate si riverteranno. Sono stati stanziati principalmente a fronte delle perdite fiscali consuntivate al 31/12/2021, nonché dell'eccedenza non dedotta di interessi passivi.

La movimentazione è la seguente:

<b>Imposte anticipate</b>	
<b>Saldo al 31/12/2020</b>	-
Imposte anticipate originate nell'esercizio	392.093
Utilizzo imposte anticipate nell'esercizio	
<b>Saldo al 31/12/2021</b>	<b>392.093</b>

La voce Crediti verso altri è così costituita:

Descrizione	Importo al 31/12/2021
Anticipi a fornitori	1.809.374
Depositi cauzionali a fornitori	1.399.520
	<b>3.208.894</b>

### Attivo circolante: disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono valutate al valore nominale.

	Saldo al 31/12/2020	Variazioni nell'esercizio	Saldo al 31/12/2021
Depositi bancari e postali	38.598	12.841	51.439
Denaro e valori in cassa	-	422	422
<b>Totale</b>	<b>38.598</b>	<b>13.263</b>	<b>51.861</b>

**Ratei e risconti attivi**

<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>Saldo al 31/12/2021</b>	<b>Variazioni</b>
943	52.335	51.392

	<b>Saldo al 31/12/2021</b>
Risconti attivi	51.326
Risconti attivi pluriennali	1.009
<b>Totale</b>	<b>52.335</b>

La voce Risconti attivi pluriennali si riferisce principalmente ad assicurazioni; la voce Risconti attivi comprende principalmente commissioni su garanzie.

Non sussistono ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

## Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

### Patrimonio netto

	Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni	
	95.729	451.019	355.290	
Descrizione	31/12/2020	Incrementi	Decrementi	31/12/2021
Capitale	100.000	-	-	100.000
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	1.600.000	-	1.600.000
Utili (perdite) portati a nuovo	-	(4.271)	-	(4.271)
Utili (perdite) dell'esercizio	(4.271)	(1.244.710)	-	(1.244.710)
<b>Totale</b>	<b>95.729</b>	<b>451.019</b>	-	<b>451.019</b>

Si segnala che, per effetto dell'impegno irrevocabile alla ricapitalizzazione di complessivi Euro 1.600.000, manifestato dal Socio uBroker S.r.l. prima della chiusura dell'esercizio 2021 da formalizzarsi entro la data di approvazione del bilancio da parte dell'Assemblea dei Soci mediante rinuncia parziale al finanziamento effettuato nei confronti di Prime Power S.r.l., la Società ha provveduto ad iscrivere in bilancio una riserva di patrimonio netto, quale versamento in conto futuro aumento di capitale, di pari importo.

Nella tabella che segue si dettagliano i movimenti nel patrimonio netto negli ultimi tre esercizi.

	Capitale sociale	Versamenti in conto futuro aumento di capitale	Utili /Perdite a nuovo	Risultato d'esercizio	Totale
<b>Patrimonio netto al 31/12/2020</b>	<b>100.000</b>	-	-	<b>(4.271)</b>	<b>95.729</b>
Destinazione del risultato dell'esercizio					
-accantonamento a riserva		1.600.000	(4.271)	4.271	<b>1.600.000</b>
-arrotondamento					
Utile d'esercizio				(1.244.710)	<b>(1.244.710)</b>
<b>Patrimonio netto al 31/12/2021</b>	<b>100.000</b>	<b>1.600.000</b>	<b>(4.271)</b>	<b>(1.244.710)</b>	<b>451.019</b>

## Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità.

Descrizione	Importo	Origine/Natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	100.000	Capitale	B	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	1.600.000	Capitale	A	-
<b>Totale</b>	<b>1.700.000</b>			<b>-</b>
Quota non distribuibile				1.700.000
Residua quota distribuibile				-

Nella precedente tabella vengono fornite per ciascuna voce le possibilità di utilizzazione come di seguito indicato:

- A: per aumento di capitale
- B: per copertura perdite
- C: per distribuzione ai soci

Le voci sono esposte in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

## Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
-	2.361	2.361

La variazione è così costituita:

Variazioni	31/12/2020	Incrementi	Decrementi	31/12/2021
TFR	-	2.361	-	2.361

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti e delle rivalutazioni ISTAT. Non sussistono quote del T.F.R. destinate alla previdenza complementare.

In particolare, gli incrementi si riferiscono all'accantonamento maturato nell'esercizio.

## Debiti

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
3.227	15.397.449	15.394.222

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa:

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Acconti	1.535			1.535
Debiti verso fornitori	12.462.910			12.462.910
Debiti verso controllanti	2.543.325			2.543.325
Debiti tributari	272.686			272.686
Debiti verso istituti di previdenza	5.777			5.777
Altri debiti	111.216			111.216
	<b>15.397.449</b>			<b>15.397.449</b>

I Debiti verso fornitori sono così costituiti:

Descrizione	Importo al 31/12/2021
Fornitori	2.956.748
Fatture da ricevere	10.459.791
Note credito da ricevere	(953.629)
	<b>12.462.910</b>

La ripartizione per area geografica dei Debiti verso fornitori è riportata nella tabella seguente:

Descrizione	Importo al 31/12/21
Italia	10.439.155
Extra CEE	2.023.755
<b>Totale</b>	<b>12.462.910</b>

La voce Debiti verso controllanti, pari ad Euro 2.543.325, si riferisce a debiti nei confronti della controllante uBroker S.r.l. e comprende il debito per finanziamento di Euro 2.511.574, comprensivo di interessi, e debiti commerciali di Euro 31.751.

La voce Debiti tributari, pari ad Euro 272.686, include debiti per IVA (Euro 271.227) e per ritenute da lavoro autonomo e dipendente (Euro 1.459).

La voce Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale ammonta ad Euro 5.777 ed è composta come segue.

<b>Descrizione</b>	<b>Importo al 31/12/2021</b>
Inps c/contributi impiegati	4.125
Inps c/ratei ferie	1.391
Debiti v/ente bilaterale commercio	21
Debiti per ass. sanitaria	48
Debito v/Inail	192
	<b>5.777</b>

La voce altri debiti ammonta ad Euro 111.216 ed è composta principalmente debiti verso dipendenti (Euro 11.224) e da depositi cauzionali versati da clienti (Euro 99.992).

#### **Ratei e risconti passivi**

<b>Saldo al 31/12/2020</b>	<b>Saldo al 31/12/2021</b>	<b>Variazioni</b>
49	-	(49)

## Nota integrativa, conto economico

I ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
1.316	14.596.194	14.594.878

Descrizione	31/12/2020	31/12/2021	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	1.314	14.596.189	14.594.875
Altri ricavi e proventi	2	5	3
	<b>1.316</b>	<b>14.596.194</b>	<b>14.594.878</b>

### Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Si precisa che i ricavi delle vendite e delle prestazioni si riferiscono unicamente a ricavi derivanti dalle vendite di energia elettrica e gas naturale.

### Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Nella seguente tabella è illustrata la ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni secondo le aree geografiche:

Area	Importo al 31/12/2021
Italia	14.596.189
	<b>14.596.189</b>

### Altri ricavi e proventi

La voce in esame è principalmente costituita da arrotondamenti per sconti/abbuoni attivi.

## Costi della produzione

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
5.586	16.218.542	16.212.956

Descrizione	31/12/2020	31/12/2021	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	-	15.865.178	15.865.178
Servizi	4.588	289.577	284.989
Godimento di beni di terzi	-	5.157	5.157
Salari e stipendi	-	40.689	40.689
Oneri sociali	-	12.400	12.400
Trattamento di fine rapporto	-	2.361	2.361
Altri costi del personale	-	596	596
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	961	961	-
Ammortamento immobilizzazioni materiali	-	329	329
Oneri diversi di gestione	37	1.294	1.257
	<b>5.586</b>	<b>16.218.542</b>	<b>16.212.956</b>

## Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

Sono strettamente correlati all'andamento del Valore della produzione del Conto economico.

## Costi per servizi

Il dettaglio è il seguente:

	Importo al 31/12/2021
Consulenze tecniche	188.300
Servizi di agenzia	12.813
Servizio gestionale software	13.436
Servizio amministrazione	9.072
Servizi legali e gestione del credito	7.532
Consulenze tecnico-legali	1.196

Consulenze amministrative e fiscali	6.368
Servizi privacy - DPO	3.006
Servizi compliance	5.418
Commissioni per garanzie	24.100
Commissioni bancarie	13.193
Spese e canoni bancari	629
Viaggi e trasferte	818
Altri costi	3.696
	<b>289.577</b>

### Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente, ivi compresi i miglioramenti di merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e accantonamenti di legge e contratti collettivi.

### Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del bene e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

### Oneri diversi di gestione

La voce Oneri diversi di gestione accoglie principalmente costi per tributi e valori bollati.

### Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
(1)	(14.455)	14.456

Descrizione	31/12/2020	31/12/2021	Variazioni
(Interessi e altri oneri finanziari)	(1)	(14.455)	14.456
	<b>(1)</b>	<b>(14.455)</b>	<b>14.456</b>

## Interessi e altri oneri finanziari

La voce accoglie interessi passivi verso banche per Euro 3, interessi passivi su IVA trimestrale per Euro 2.879 e interessi passivi su finanziamenti da controllanti per Euro 11.574.

## Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
-	(392.093)	(392.093)

Imposte	Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2021	Variazioni
<b>Imposte differite (anticipate)</b>	-	<b>(392.093)</b>	<b>(392.093)</b>
Imposte anticipate originate nell'es.	-	(392.093)	(392.093)
	-	<b>(392.093)</b>	<b>(392.093)</b>

## Imposte differite e anticipate

Le imposte anticipate sono rilevate in presenza della ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi in cui si riverseranno le differenze temporanee deducibili a fronte delle quali sono state iscritte le imposte anticipate, di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare delle differenze che si andranno ad annullare.

Si evidenziano qui di seguito i dettagli relativi alla fiscalità differita/anticipata:

Descrizione	Anno 2020		Anno 2021	
	Imponibile	Imposta	Imponibile	Imposta
<b>Imposte anticipate originate nell'anno</b>				
Perdite fiscali	-	-	1.622.144	389.315
interessi passivi indeducibili ex art. 96 TUIR	-	-	11.576	2.778
<b>Totale</b>	-	-	<b>1.633.720</b>	<b>392.093</b>

## Nota integrativa, altre informazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis Codice Civile.

### Dati sull'occupazione

---

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito le seguenti variazioni rispetto al precedente esercizio:

<b>Organico</b>	<b>31/12/2020</b>	<b>31/12/2021</b>	<b>Variazioni</b>
Impiegati	-	2	2
	-	2	2

L'organico aziendale in forza al 31/12/2021 è costituito da n. 4 impiegati.

Il Contratto nazionale di lavoro applicato è il CCNL settore Terziario Confcommercio.

### Compenso amministratore

---

Ai sensi di legge si evidenziano i compensi complessivi spettanti all'Organo amministrativo:

<b>Qualifica</b>	<b>Compenso</b>
Amministratore Unico	-

Si precisa che la Società non ha provveduto a nominare un organo di controllo o un revisore, in quanto non sussistono i presupposti di cui all'art. 2477 del Codice Civile.

### Informazioni ex art. 1, comma 125 e seguenti, della legge 4 agosto 2017 n. 124

---

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125-bis, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di dare evidenza in nota integrativa degli importi effettivamente erogati nell'esercizio a titolo di sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria, dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125-bis del medesimo articolo, la Società attesta che nel corso dell'esercizio non ha percepito alcun importo.

### Titoli emessi dalla società

---

La Società non ha emesso alcun titolo o valore simile rientrante nella previsione di cui all'art. 2427 n. 18 codice civile.

### Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

---

La Società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

### Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale

---

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 9 e 22-ter del Codice civile, si riepilogano nel seguito gli impegni non risultanti dallo Stato patrimoniale, in essere al 31 dicembre 2021.

### Garanzie bancarie rilasciate dalla Società

	<b>Banca garante</b>	<b>Scadenza</b>	<b>Valore</b>	<b>Beneficiario</b>	<b>Data inizio</b>
Garanzia n. 00020/8200 /04105444	Fideuram	22/11/2022	276.235	Italgas	22/11/2021

### Garanzie bancarie rilasciate dal socio uBroker S.r.l. nell'interesse della Società

	<b>Banca garante</b>	<b>Scadenza</b>	<b>Valore</b>	<b>Beneficiario</b>	<b>Data inizio</b>
Garanzia n. 03005/8200 /00849188	Intesa Sanpaolo	31/12 /2022	1.000.000	Axpo Italia S.p.A.	01/07/2021
Garanzia n. 03005/8200 /00849250	Intesa Sanpaolo	31/12 /2022	1.000.000	Alpherg S.p.A.	01/07/2021
Garanzia n. 03005/8200 /00849251	Intesa Sanpaolo	31/12 /2022	500.000	Enet Energy SA	01/07/2021

La Società ha stipulato le polizze fidejussorie riepilogate nel seguito:

<b>Polizza</b>	<b>Importo garantito</b>	<b>Data Polizza</b>	<b>Scadenza Polizza</b>
1812485	3.850	04/10/2021	04/10/2022
1816906	27.000	19/10/2021	19/10/2022
1722124	50.000	01/12/2020	30/06/2023

Infine, si segnala che la controllante uBroker S.r.l. ha fornito una serie di garanzie sotto forma di "Parent Company Guarantee" a favore di fornitori del settore dell'energia elettrica e del gas naturale della Società per un importo complessivo di Euro 3.181.569.

#### Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

---

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono patrimoni destinati ad uno specifico affare di cui al n. 20 dell'art. 2427 del Codice civile. Inoltre, si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono finanziamenti destinati ad uno specifico affare di cui al n. 21 dell'art. 2427 del Codice civile.

#### Operazioni con parti correlate

---

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 22-bis del Codice civile si segnala che le operazioni dell'esercizio con parti correlate sono state realizzate a condizioni di mercato. Si rimanda all'apposita sezione della Relazione sulla Gestione per quanto riguarda l'informativa di cui all'art. 2427 c.c..

#### Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

---

Ai sensi dell'articolo 2427, primo comma, n. 22, del Codice civile si evidenzia che la Società non ha in essere contratti di locazione finanziaria.

#### Imprese che redigono il bilancio dell'insieme più grande/più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata

---

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1, n. 22-quinquies del Codice civile, si segnala che la società uBroker S.r.l, con sede in Torino, Corso Vittorio Emanuele II 48, è la società che redige il bilancio consolidato del Gruppo uBroker di cui fa parte la Società Prime Power S.r.l..

## Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

---

Si attesta che non è stato sottoscritto alcuno strumento finanziario derivato.

## Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

---

In merito ai fatti di rilievo intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio, si segnala che la Società ha intrapreso una causa con un importante fornitore di gas naturale a seguito della risoluzione anticipata - comunicata da quest'ultimo con effetto dall'11 dicembre 2021 - dei contratti sottoscritti nel corso del 2021. La Società intende richiedere delle somme a titolo risarcitorio per il comportamento contrattuale doloso e colposo dell'ex fornitore. Sono in corso delle trattative per addivenire ad una risoluzione stragiudiziale della controversia.

In data 24 febbraio 2022 le parti hanno sottoscritto un accordo in base al quale, nel corso delle trattative stragiudiziali, il fornitore non azionerà la garanzia bancaria (di Euro 1.000.000) né la Parent Company Guarantee (di Euro 300.000) rilasciate a suo favore, né agirà nei confronti di uBroker quale società garante per il recupero delle somme dovute da Prime Power per le forniture insolute (che ammontano a complessivi Euro 1.399.581).

## Destinazione del risultato dell'esercizio

---

Si propone di destinare la perdita d'esercizio di Euro 1.244.710 alla Riserva "Perdite portate a nuovo".

## **Nota integrativa, parte finale**

Il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico, Rendiconto Finanziario e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

Torino, 26 febbraio 2022

IN ORIGINALE FIRMATO DA

L'Amministratore Unico

Angelo Sidoti

---